
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/138/12 

RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 24 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/30/11 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 kwietnia 2011r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole prowadzone 

przez Gminę Mińsk Mazowiecki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14 ust. 5 w związku z art. 5c pkt.1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o syste-

mie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Mińsk Mazowiecki uchwala, co następuje: 

§ 1. § 3 ust. 1 Uchwały Nr VI/30/11 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 kwietnia 2011r. otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Ustala się miesięczną opłatę za korzystanie przez dziecko ze świadczeń, o których mowa w § 2 pkt 2 

w wysokości: 

- 0,17% minimalnego wynagrodzenia miesięcznego za pracę za każdą rozpoczętą godzinę w przypadku 

korzystania z przedszkola przez jedno dziecko, 

- 0,15% minimalnego wynagrodzenia miesięcznego za pracę za każdą rozpoczętą godzinę w przypadku 

korzystania z przedszkola przez dwoje i więcej dzieci. Przez minimalne wynagrodzenie miesięczne za 

pracę rozumie się wynagrodzenie ustalone zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 października 2002r. 

o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.U. Nr 200, poz. 1679 ze zm.)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki: 

Urszula G. Kraszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 czerwca 2012 r.

Poz. 4518


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




